Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа  Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № ____

	[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа Кинель Самарской области от 21 февраля 2020 года № 532 «Об утвержденииПорядка осуществления администрацией городского округа Кинель Самарской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в городском округе Кинель Самарской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, всоответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 21 февраля 2020 года № 532 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией городского округа Кинель Самарской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в городском округе Кинель Самарской области».
постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 14 июля 2020 года № 1503 «О внесении изменений в Порядокосуществления администрацией городского округа Кинель Самарской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в городском округе Кинель Самарской области, утвержденный постановлениемадминистрации городского округа Кинель Самарской области от 21 февраля 2020 года № 532».
2. Официальноопубликовать настоящее постановление.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                В.А.Чихирев

Дубасова 63561